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aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

56.745.252166.846.026103.418.026 25.366.945 2.815.000 1.253.305 60.353.000 29.960.002 260.000 165.000 0 0

46.520.000 17.857.566 3.015.000 630.348 60.303.000 28.923.083 260.000 133.560 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

110.100.774

110.098.000 47.544.557 62.553.443

12.732.419119.000.000 106.267.581

57.068.91462.251.974 5.183.0600200.00049.751.974 5.183.060 0 0 0 12.300.000 0 0

00106.650.000 12.692.439 50.000 39.980 12.300.000 0 00

VASILEVO

01.01.2016

15.07.2016

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.06.2016 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

VASILEVO

01.01.2016od do 30.06.2016 godina

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

DANO^NI PRIHODI71 19.930.000 6.594.332 0 0 0 0 0 0 0 0 19.930.000 6.594.332 13.335.668

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 380.000 181.900 0 0 0 0 000 0 380.000 181.900 198.100

713 Danoci na imot 7.500.000 2.453.568 0 0 0 0 000 0 7.500.000 2.453.568 5.046.432

717 Danoci na specifi~ni uslugi 11.350.000 3.884.824 0 0 0 0 000 0 11.350.000 3.884.824 7.465.176

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 700.000 74.040 0 0 0 0 000 0 700.000 74.040 625.960

NEDANO^NI PRIHODI72 2.410.000 407.180 2.815.000 1.253.305 0 0 0 0 0 0 5.225.000 1.660.485 3.564.515

722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.000.000 307.566 0 5.200 0 0 000 0 1.000.000 312.766 687.234

723 Taksi i nadomestoci 300.000 46.650 1.965.000 1.223.427 0 0 000 0 2.265.000 1.270.077 994.923

724 Drugi vladini uslugi 5.000 16.500 0 0 0 0 000 0 5.000 16.500 -11.500

725 Drugi nedano~ni prihodi 1.105.000 36.464 850.000 24.678 0 0 000 0 1.955.000 61.142 1.893.858

TRANSFERI I DONACII74 81.078.026 18.365.433 0 0 60.353.000 29.960.002 260.000 165.000 0 0 141.691.026 48.490.435 93.200.591

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 81.078.026 18.365.433 0 0 60.353.000 29.960.002 000 0 141.431.026 48.325.435 93.105.591

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 0165.000260.000 0 260.000 165.000 95.000

73 KAPITALNI PRIHODI 49.751.974 5.183.060 200.000 0 0 0 0 0 00 44.768.9145.183.06049.951.974

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 49.751.974 5.183.060 200.000 0 0 0 0 0 0 0 518306049951974 44768914

74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 12.300.000 0 00 12.300.000012.300.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

743 Kapitalni donacii 0 0 0 0 0 0 12.300.000 0 0 0 012300000 12300000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 110.100.77456.745.252166.846.026103.418.026 25.366.945 2.815.000 1.253.305 60.353.000 29.960.002 260.000 165.000 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 49.751.974 5.183.060 200.000 0 0 0 12.300.000 0 0 0 57.068.9145.183.06062.251.974
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.485.000 5.574.808 0 0 51.755.000 25.358.863 0 0 0 0 30.933.67165.240.000 34.306.329

401 Osnovni plati 8.680.000 3.463.372 0 18.507.8740 37.781.056 0 0 0 0 21.971.246 24.489.81046.461.056

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.805.000 1.215.823 0 6.850.9890 13.973.944 0 0 0 0 8.066.812 8.712.13216.778.944

404 Nadomestoci 2.000.000 895.613 0 00 0 0 0 0 0 895.613 1.104.3872.000.000

42 STOKI I USLUGI 23.805.000 9.460.348 3.015.000 630.348 8.548.000 3.564.220 260.000 133.560 0 0 13.788.47635.628.000 21.839.524

420 Patni i dnevni rashodi 400.000 40.876 0 080.000 0 0 0 0 0 40.876 439.124480.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.500.000 3.784.276 3.150 944.290325.000 2.270.000 16.000 15.400 0 0 4.747.116 5.363.88410.111.000

423 Materijali i siten inventar 2.790.000 1.228.012 213.073 789.5971.540.000 1.455.000 61.000 41.700 0 0 2.272.382 3.573.6185.846.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.100.000 3.117.779 15.210 286.646130.000 800.000 0 0 0 0 3.419.635 4.610.3658.030.000

425 Dogovorni uslugi 3.890.000 405.085 350.922 1.443.731830.000 3.851.000 183.000 76.460 0 0 2.276.198 6.477.8028.754.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.025.000 884.320 47.993 99.956110.000 172.000 0 0 0 0 1.032.269 1.274.7312.307.000

427 Privremeni vrabotuvawa 100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

45 KAMATNI PLA]AWA 150.000 22.655 0 0 0 0 0 0 0 0 22.655150.000 127.345

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 150.000 22.655 0 00 0 0 0 0 0 22.655 127.345150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.480.000 1.037.632 0 0 0 0 0 0 0 0 1.037.6322.480.000 1.442.368

461 Subvencii za javni pretprijatija 10.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.220.000 638.000 0 00 0 0 0 0 0 638.000 582.0001.220.000

464 Razni transferi 1.250.000 399.632 0 00 0 0 0 0 0 399.632 850.3681.250.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 84.000 0 0 0 0 0 0 0 0 84.000200.000 116.000

471 Socijalni nadomestoci 200.000 84.000 0 00 0 0 0 0 0 84.000 116.000200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6.400.000 1.678.123 0 0 0 0 0 0 0 0 1.678.1236.400.000 4.721.877

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 6.400.000 1.678.123 0 00 0 0 0 0 0 1.678.123 4.721.8776.400.000

048 106.650.000 12.692.439 0 0 50.000 39.980 12.300.000 0 0KAPITALNI RASHODI 119.000.000 12.732.419 106.267.581

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 39.98000 50.0000 0 00 0 350.000 310.02039.980

481 Grade`ni objekti 0 000 00 0 00 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 105.050.000 0012.048.967 00 12.300.000 00 0 117.350.000 105.301.03312.048.967

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 00500.000 00 0 00 0 1.000.000 500.000500.000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 00143.472 00 0 00 0 300.000 156.528143.472

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 46.520.000 17.857.566 3.015.000 630.348 60.303.000 28.923.083 260.000 133.560 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 106.650.000 12.692.439 0 0 50.000 39.980 12.300.000 0 0 0

110.098.000 47.544.557 62.553.443

119.000.000 12.732.419 106.267.581

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Van~o StojanovGabriela Eftimova


